



World Ecological Forum: Forretningsledere slår seg sammen om å takle klimaendringene

26. jan. 2010 -- World Ecological Forum kunngjorde i dag sitt første toppmøte – et forum der fremstående industriledere, gründere og miljøeksperter kommer sammen for å begrense klimaendringene. Åpningsmøtet avholdes 1. til 2. juli 2010 i Visby, en UNESCO-beskyttet by på Gotland i Sverige.

"Selskaper og myndigheter må samarbeide. Vi trenger ikke noe nytt klimatoppmøte med tusenvis av deltagere, men vi er nødt til å foreta oss noe" uttalte Alec Arho Havrén, administrerende styreformann i World Ecological Forum. "Målet vårt for 2010 er å skape en plattform for ansvarlige forretningsledere og politikere som gjør det enklere for direktører å dele ideer og gjøre noe konkret for å fremme bærekraftighet."

Reduksjon av karbonutslipp har første prioritet og vil ligge høyt oppe på sakslisten. FNs klimapanel (IPCC – Intergovernmental Panel on Climate Change) har understreket at etter 2015, dvs. om bare fem år, må de globale utslippene falle. Selv om 73 av de 100 største selskapene i verden har satt seg reduksjonsmål i en eller annen form, har få selskaper planer for tiden etter 2012, det siste året for Kyoto-protokollen.

"Hvis vi ønsker å nå målene for utslippsreduksjon, må selskapene bli mye mer aggressive", uttalte Havrén. "Det er også behov for å drøfte investeringer i teknologi for karbonreduksjon og beste praksis. Vi har ikke lengre råd til å la være."

Som et tiltak for å fremme overføring av grønn teknologi har World Ecological Forum allerede lansert en grønn markeds plass i samarbeid med Tynax, verdens største børs for teknologier og patenter. "Det er svært viktig å sørge for at de mest effektive nyskapningene kommer ut av laboratoriene og blir tilgjengelige for ingeniører og utviklere" uttalte Jon Rortveit, adm.dir. i Tynax. "Vi er glade over å kunne samarbeide med World Ecological Forum og anser dette initiativet som et viktig skritt på veien mot en global børs for grønne teknologier."

World Ecological Forum 2010 vil også fremme grønne produkter med spesiell fokus på bilindustrien. Under toppmøtet vil medarrangøren Gotland Ring, verdens første økologiske racing- og testbane, presentere en utstilling av kjøretøy med nullutslipp og lavt utslipp. Under arrangementet vil vi også kunngjøre vinneren av World Ecological Forum Global Impact Award.

Mediakontakt:

Jenny Harler

Kommunikasjonsdirektør:

+46 (0)73-983 43 92

jenny.harler@scencia.com

Ytterligere presse materiale finner du på: www.worldecologicalforum.com/press

Om World Ecological Forum

World Ecological Forum er en veldedig organisasjon som engasjerer seg for å skape en balanse mellom miljø og økonomi som kan danne grunnlag for bærekraftig vekst, velstand og sosial rettferdighet for alle. Forumets hovedarrangement er det årlige toppmøtet i Visby. Organisasjonen administrerer også World Ecological Forum Global Impact Award. Mer informasjon kan du finne her: www.worldecologicalforum.com

Om Visby

Middelalderbyen Visby befinner seg på Gotland, den største øya i Østersjøen. Fra 1992 har øya betegnet seg som en "økokommune", og den arbeider fortsatt for bærekraftighet. Mer informasjon kan du finne her: www.gotland.net/sv/norsk.